
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

FONITURA DI MATERIALE DI CONSUMO NECESSARIO ALLA S.C. LABORATORIO ANALISI DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA S. MARIA DI TERNI. PROVVEDIMENTI

IL DIRETTORE GENERALE
Pasquale Chiarelli

Proposta n. 0000514 del 23/05/2022 a cura di S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Hash.pdf (SHA256):6f269f8c22b79144dd31c93e2155da0e0cfac320fc30cfd5331a26405de288e4

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Cinzia Angione

Il Responsabile S.C. ECONOMICO FINANZIARIO
Riccardo Brugnetta

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Parere: FAVOREVOLE
Anna Rita Ianni

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Alessandra Ascani

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
 n. 0000476 del 26/05/2022



 

 
Premesso che, con atto deliberativo del Direttore Generale n. 1017/2021 avente ad oggetto “Fornitura 

di Sistemi analitici e materiale di consumo per il Laboratorio Analisi. Provvedimenti” è stato disposto, 

tra l’altro, di stipulare con la Ditta Sebia Italia s.r.l., un “contratto ponte” per l’affidamento della 

fornitura “in service” di quanto necessario per l’esecuzione di indagini di laboratorio (reagenti e 

attrezzature) per un periodo di 12 mesi; 

 

Che, per mero errore materiale, alla citata delibera n. 1017/2021, non è stato allegato l’elenco relativo al 

materiale di consumo (All. A) riferito all’affidamento della fornitura “in service” alla Ditta Sebia Italia 

s.r.l., del materiale necessario per l’espletamento di indagini analitiche e preanalitiche; 

 

Ritenuto pertanto opportuno, per quanto sopra esposto, dare atto che il predetto atto deliberativo n. 

1017/2021, deve intendersi integrato dei prodotti riportati nell’ Elenco A, che allegato al presente atto 

ne costituisce parte integrante e sostanziale, riferiti all’affidamento sopra riportato; 

 

Dato atto che la proposta è coerente con il Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della 

Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità; 

 

Considerato che il Responsabile del Procedimento e il Dirigente della Struttura proponente attestano di 

non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, tale da pregiudicare 

l’esercizio imparziale delle funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto 

ed attestano l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge 

n.241/90 e ss.mm.ii e art. 1, comma 9, lett e) della Legge n. 190/2012 e l’insistenza delle condizioni di 

incompatibilità di cui all’art. 35-bis del D.Lgs. n. 165/2001; 

 

Si attesta che l’importo presunto della spesa per il periodo Maggio - Ottobre 2022 è pari ad €  

70.000,00 oltre IVA (€ 85.400,00 IVA compresa) e viene finanziato a carico del budget relativo al 

bilancio 2022 al CDR AZ20 –AZ030 – posizione finanziaria 240140030 prenotazione fondi 200011231; 

 

Per quanto sopra esposto  

SI PROPONE DI DELIBERARE 

 

Di dare atto che, per le motivazioni esposte in premessa, la Delibera del Direttore Generale n. 

1017/2021, deve intendersi integrata del materiale di consumo meglio riportato nell’ Elenco “A”, che 

unito al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale, riferito all’affidamento della fornitura 

“in service” alla Ditta Sebia Italia s.r.l., del materiale necessario per l’espletamento di indagini 

analitiche e preanalitiche; 

 

Di confermare Direttore dell’esecuzione del contratto la Dott.ssa Monya Costantini, Direttore della 

S.C. Servizio di Farmacia, ai sensi dell’art. 111 del D.lgs 50/2016; 

 

Di prendere atto che l’importo presunto della spesa per il periodo Maggio - Ottobre 2022 è pari ad €  

70.000,00 oltre IVA (€ 85.400,00 IVA compresa) e viene finanziato a carico del budget relativo al 

bilancio 2022 al CDR AZ20 –AZ030 – posizione finanziaria 240140030 prenotazione fondi 200011231; 

 

Di designare quale Responsabile unico del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge 241/90, 

la dott.ssa Perrone Maria, Collaboratore Amm.vo Prof. Le.   

 

            S.C DIREZIONE ECONOMATO  

                   E PROVVEDITORATO  

                 IL DIRIGENTE  

              Dott.ssa Cinzia Angione  



ALLEGATO A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DITTA SEBIA ITALIA S.R.L. 

VIA ANTONIO MEUCCI 15/A 

50012 BAGNO A RIPOLI (FI) 

  

CODICE DESCRIZIONE PREZZO UNITARIO 

2003 CAPILLARYS PROTEIN(E) 6 € 315,0000 

2100 CAPILLARYS IMMUNOTYPING € 500,0000 

4115 HYDRAGEL 5 PROTEINURIE € 360,0000 

4304 HYDRAGEL 4 IF (MD)VIOLET 
ACIDE 

€ 280,0000 

4315 COFFRET AS: FIX-G-A-M-K-L (MD) € 150,0000 

4324 HYDRAGEL 4 BENCE JONES (MD) € 280,0000 

4335 AS BOX : FIX-GAM-K-L (DM) € 150,0000 

4336 AS BOX : Kl-Ll (DM) € 200,0000 

4353 HYDRAGEL 3 CSF ISOFOCUSING € 390,0000 

2052 SOLN LAVAGE CAP./MINICAP (2) € 24,0000 

2058 CAPICLEAN € 40,0000 

4785 SERUM DE CONTROLE NORMAL 
(5) 

€ 90,0000 

1071027 Carta per stampante Laser form € 3,0000 

1086034 CE285A TONER HP P1102 € 62,0000 

4540 DESTAINING SOLUTION (10) € 90,0000 

4541 SOLN LAVAGE HYDRASYS (10) € 90,0000 

4781 MOLECULAR MASS CONTROL (5) € 90,0000 

4743 ANTI-Ig G - PER € 90,0000 

4794 CONTROLE CSF € 30,0000 

4102 HYDRAGEL 7 HR ACID VIOLET € 144,1600 

1066021 CAPIPROTECT 2 X 5 LT (REF.2061) € 0,0000 

4381 HYDRAGEL 4 IF (MD) MAXI-KIT € 2352,0000 

4383 HYD. 9 BENCE JONES(MD)MAXI-
KIT 

€ 6950,0000 

 

 


		2022-05-27T08:26:52+0200




